D-Link

Building Networks for People

OCHOBHbIE XapaKTepUCTUKMN

BbicokasA ckopocTb nepegayun AaHHbIX
MopTel  komMMmyTaTopa obecneynBatoT
CKOpOCTb Nepenayn aaHHeix go 10 Mout/c.

BbICOKYH0

OHeprocbeperatowasa texHonorusa D-Link Green
TexHonorns D-Link Green obecneunBaeT 3KOHOMMIO Link

ONEeKTpo3HeprMn 3a CcYeT OTK4YeHuda
HEaKTUBHbIX TMNOPTOB, YTO MNO3BOJIAET

nuTaHus
COKpaTUTb

aKcnnyaTauuoHHble pacxodbl W MWHMMU3UPOBATb
HeraTyBHOE BO3AEUCTBUE Ha OKPYXKaIOLLYIO Cpeay.

DYHKLMUUN YPOBHSA 2+

Moppoepxka KOMMYTaTOPOM MapLUpyTU3auuu Mexagy
VLAN no3BonsieT CHU3UTb Harpy3ky Ha UCMomnb3yemMble

B NOKanbHOM cetn MapLipyTU3aTopbl.

DXS-1210-16TC

HactpanBaembin L2+ kommyTaTop ¢ 12 noptamu 10GBase-T, 2 noptammn 10GBase-X SFP+
n 2 komb6o-noptamu 10GBase-T/SFP+

XapaKkTepucTuku

UHTepdpelichbl

¢ 12 noptoe 100/1000/2.5G/5G/10GBase-T
¢ 2 nopta 10GBase-X SFP+

¢ 2 kombo-nopta 100/1000/2.5G/5G/
10GBase-T/SFP+

e KoHcombHbIN NopT ¢ pasbemom RJ-45

TexHonorus Green
® OKOHOMUSA ONEKTPO3HEPrnn 3a cyer.
- Onpe,qeneHMﬂ CTaTyCa coeanHeHunsa
- BoikntoueHnuns NHOUKaTopOoB
- BbikntoyeHus nopTtos
- Vicnonb3oBaHus cnswero pexuma

®yHKUUKN Ge3onacHoCTH

¢ Cnucku ynpaeneHus goctynom (ACL)
e D-Link Safeguard Engine

¢ Port Security

Yano6Hoe ynpaBneHue

¢ lcnonb3oBaHvne Web-nHTepdenca

¢ BctpoeHHbin SNMP MIB anst yaaneHHoro
ceTeBoro ynpasneHus ¢ nomoubto NMS (D-
View)

¢ [MonHoueHHbIN CLI

PaclumMpeHHbI Habop pyHKLMI
e Auto Surveillance VLAN

¢ Auto Voice VLAN

e Loopback Detection

¢ [lnarHocTtuka kabens

e Cratuyeckas MapLipyTm3auus
e LLDP/LLDP-MED

e MHoro3agayHbii RSTP

HactpamBaembii L2+ kommytatop DXS-1210-16TC, ocHaweHHbin 12 noptamu 10GBase-T, 2
noptamu 10GBase-X SFP+ u 2 kombo-noptamu 10GBase-T/SFP+, ocywiecTtBnser kommyTauuio
Tpacduka Ha ckopoctu o 10 [6ut/c n NpeaHasHavyeH ANst UCMONb30BaHUS B CETAX MpeanpusaTui
manoro u cpegHero 6usHeca. bnarogapsi Hanuuuio kom6o-noptoB 10GBase-T/SFP+, DXS-1210-
16TC npepocTaBnsieT LIMPOKAE BO3MOXHOCTW MOAKMIOYEHUs, ympollasl, TakuMm obpasom,
VHTErpaumio B CeTb. 3a CYeT BbICOKOM MPOU3BOAUTENILHOCTM [aHHbIi KOMMYTaToOp MO3BOMNSET
MCMomnb30BaTh Takne ycrnyru, kak obrnayHble CepBUChl, BUPTyanu3auus, a Takke NpUoXeHus server-
to-server. DXS-1210-16TC siBNsieTCH 3KOHOMWYECKM BbIFOAHBIM PELLEHWEM AN OpraHuM3auum ceTemn
10 Gigabit Ethernet.

OKOHOMMUSA 3NEKTPOIHEPrumn

Bnarogapa TtexHonormm D-Link Green kommytatop DXS-1210-16TC nossonseTr 3KOHOMUTb
3MeKTPo3aHepruio 6e3 yuwepba Ans NPou3BOAUTENBHOCTU U (DYHKLMOHAIbHbLIX BO3MOXHOCTEN. DXS-
1210-16TC ocHalleH TemnepaTypHbIMM [daTiMkaMu W WUHTENNeKTyanbHbIMU  BEHTUNATOpamu,
KOTOpble CMOCOBHBbI N3MEHATL CKOPOCTb BPaLLEHUS B 3aBMCUMOCTU OT TemrnepaTtypbl, 4TO MO3BONAET
3KOHOMWTb 3MNEKTPO3HEPIUI0 U CHU3WNTL YpOBeHb Lyma. KommyTaTop Takke onpefensieT craTyc
coeAMHeHNs Ansa Kaxgoro noprta u obecnevnBaeT aBTOMaTUYECKUIA NEPEXOA HEaKTVMBHbLIX NMOPTOB B
cnawmn pexum. bnarogapsa ucnonbdyemomy uuncety kommyTtatop DXS-1210-16TC nossonser
CYLLIECTBEHHO COKPaTUTL 3HeprosaTparsl.

PyHKUNM YPOBHSA 2

DXS-1210-16TC nogaepxuBaeT MonHbIi Habop yHKUMA ypoBHA 2, Bkntoyas Port Mirroring,
Spanning Tree Protocol (STP) u Link Aggregation Control Protocol (LACP). KommyTtatop
nopaepxveaeT pyHKUMIO AnarHocTukM kabens n dyHkumio Loopback Detection. ®yHkumus Loopback
Detection ucnonb3yeTcs Ans onpedenieHust netenb W aBTOMAaTUYECKOro OTKIIOYEHWUS MopTa, Ha
KOTOpPOM OBGHapyxeHa neTns. ®OyHKUMS AMAarHoCTUKM kabensi npefgHasHadeHa Ons onpedeneHvst
COCTOSIHUSI BUTOW Napbl, @ Takke Tuna HencnpaeHoOCTY kabens.

Auto Surveillance VLAN u Auto Voice VLAN

KommyTatop DXS-1210-16TC nopaoepxwuBaeT Auto Surveillance VLAN (ASV) n Auto Voice VLAN,
4YTO fAenaeT ero uaeanbHbIM pelleHuem Ans pasBepTbiBaHWA cucTeM BuaeoHabnogeHns un IP-
TenedoHun. [aHHbIn  yHKUMOHAN MO3BOMSET aBTOMaTUYecku pacno3HaBaTb B 0OLen ceTn
obopyaoBaHve ans suaeoHabnoaeHus n VolP-obopynosaHue v BbigensaTts ero B otaensHble VLAN,
BHYTPW Ka¥OoW M3 KOTOpbIX AN BuaeoTpaduvka WM roniocoBoro Tpaduka OyaeT HasHauveH
HaumBbICLLMI NpuopuTeT obcnyxusaHus. Mopaepxkka Auto Surveillance VLAN u Auto Voice VLAN
obecneumBaeT cTabunbHylo paboTy Buaeo- u VoIP-npunoxeHwun, KayeCTBEHHy nepepady wu
MaKCMManbHyl0 3aluTy MynbTUMeana Tpaduka BHe 3aBMCMMOCTM OT OOLLEl 3arpy>KeHHOCTW CeTw.
Kpome Toro, chyHKUMS ynpaBrneHusi NoOocoi MpomnycKaHWs Mo3BONseT ceTeBbiM agMUHMUCTpaTopam
pesepBMpoBaTb MOMOCY MPONYCKaHUS ANs MNPUIIOXKEHWUN, KOTOPbIM HEeobXoauM MakcuMarnbHbIN
NpUOPUTET NN BLICOKAsA NPOMYCKHas CNocoBHOCTL KaHana CBA3N.



D'Iékg!( DXS-1210-16TC
HactpanBaembin L2+ kommyTaTop ¢ 12 noptamm 10GBase-T, 2 noptamum
10GBase-X SFP+ u 2 kom60-noptamn 10GBase-T/SFP+

CeTteBas 6e3onacHoCTb Ypo6Hoe ynpaBneHue

®yHkumsa D-Link Safeguard Engine ob6ecneunBaeTt adpekTnBHbIN MexaHn3m KommyTtatop DXS-1210-16TC noppepxvBaet nporpammy D-View u
3aWmThl KOMMyTaTtopa OT BPEAOHOCHOro Tpaduka. AyTeHTUdUKauMA Ha MNOMHOLEHHbIM MHTepdenc komaHngHown ctpoku (CLI). D-View sasnsetcs
ocHoBe nopTa 802.1X no3BonsieT ucnonb3oBaTb BHelwHM cepBep RADIUS cuctemonn ceTeBoro ynpaBneHus, KoTopas MO3BOMsSieT ynpaBnsTb
Ons. aBTopu3auumn nonb3osBatenen. [MommMo 3Toro, pyHKUMS CNMCKOB Havbonee BaXHbIMWM MapamMeTpamu, TakMMU Kak paboTocnocoBGHOCTb,
ynpaBnenna pgoctynom (ACL) yBenunumBaeT 6e3onacHOCTb  CeTW, HaAEXHOCTb, rMbkocTb M BesonacHocTb. Kommytatop DXS-1210-16TC
OTUNbLTPOBLIBas TpaduK, UCXOAALWMIA OT HecaHKumoHupoBaHHbIX MAC/IP- Takke nogaepxusaeT ynpasneHue yepes Web-nHtepdeiic.

agpecoB. [1ns noBbIlEHNUs1 YpOBHA 6e30nmacHOCTU MCronb3yeTcst PyHKUMS

DHCP Server Screening, 3anpeljailowias [OCTYNn HeaBTOPU3OBaHHbLIM

DHCP-cepBepam.

TexHUYeCcKMe XxapaKTepPUCTUKMN
AnnapatHoe obecneyeHve

Mpoueccop * 1,866 Ty
OnepaTvBHas namsTb e 256 Mb
Flash-namatb * 128 Mb
WHTepdencol ¢ 12 noptoB 100/1000/2.5G/5G/10GBase-T
e 2 nopta 10GBase-X SFP+
e 2 kombo-nopta 100/1000/2.5G/5G/10GBase-T/SFP+
* KoHconbHbIN nopT ¢ pa3bemom RJ-45
MHamkaTopbl e Power
e Fan Error
e Console
e Link/Activity/Speed (Ha nopt 10GBase-T u 10GBase-X SFP+)
KHonku ¢ KHonka Reset

CerteBble kabenu ana 10GBase-T | ¢ Kat. 6 (makc. 30 m)
Kat. 6A vnu kat. 7 (Makc. 100 m)

Pa3sbem nutaHus e Pa3zbem ans nogknioyeHns NUTaHns (NepeMeHHbIN TOK)

dDyHKLMOHanN
CrtangapTbl  yHKLUN IEEE 802.3u 100Base-TX

IEEE 802.3ab 1000Base-T

IEEE 802.3bz 2.5GBase-T

IEEE 802.3bz 5GBase-T

IEEE 802.3an 10GBase-T

IEEE802.3z 1000Base-X

IEEE 802.3ae 10GBase-X

AsTomatnyeckoe onpeneneHne MDI/MDIX Ha Bcex MeaHbIX nopTax

npOVI3BO£I,VITeJ'IbHOCTb

KommyTaumnoHHas matpuua e 320 Mdut/c

MeTtoa kommyTaumn e Store-and-forward

Pa3wmep Tabnuubl MAC-agpecos e 32K 3anucen

Makc. ckopocTb e 238,08 Mpps
nepeHanpaeneHus 64-6anTHbIX

nakeToB

Bydep naketos e 3Mb

Jumbo-dperim 10 Kb
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[MporpammHoe obecneyeHne

DYHKUMN YPOBHSI 2

DXS-1210-16TC

HactpaunBaembin L2+ kommyTaTop ¢ 12 noptamu 10GBase-T, 2 noptamu
10GBase-X SFP+ u 2 kom60-noptamn 10GBase-T/SFP+

e Tabnuua MAC-agpecos
- [o 32K 3anucen
e Cratnyeckne MAC-agpeca
- 128 3anucen
¢ IGMP Snooping
- IGMP v1/v2 Snooping
- IGMP v3 awareness
- Moppepxka go 384 IGMP-rpynn
- MNopaepxka oo 128 ctaTn4ecknx MHOroaapecHbIX
rpynn
- Per VLAN IGMP Snooping
- IGMP Snooping Fast Leave Ha ocHoBe y3na
e MLD Snooping
- MLD v1 Snooping
- MLD v2 Awareness
- Moppepxka go 384 MLD-rpynn
- MNopaepxka oo 128 cratnyeckux agpecos
MHOroaapecHOW pacchInku
- MLD Snooping Fast Leave Ha ocHoBe y3na
e LLDP

e LLDP-MED

Spanning Tree Protocol

- 802.1D STP

- 802.1w RSTP

- 802.1s MSTP

- Root Guard (Restriction)

YnpaBneHne noTokom

- 802.3x

- MpepoTBpalleHne Gnoknposok HOL
3epkanupoBaHue nopToB

- One-to-One

- Many-to-One

- Moppepkka 3epkanupoBaHus Ans Bxogsiuero/
ucxogslero/Tpaduka B 060Mx HanpaBneHusx
Link Aggregation

- 802.1AX

- 802.3ad

- Makc. 8 rpynn Ha ycTponcTBo/8 nopToB Ha rpynny
Loopback Detection

ERPS (Ethernet Ring Protection Switching)

VLAN

802.1Q

VLAN Ha ocHoBe nopToB
pynnbl VLAN: 4K

Auto Voice VLAN

Auto Surveillance VLAN

* GVRP

Asymmetric VLAN

KauectBo o6cnyxuaHus (QoS)

¢ CoS Ha ocHoBe:

- Ouepepgeit npuoputeToB 802.1p
- DSCP

802.1p

8 ouepepnen Ha nopT

MexaHn3mMbl 06paboTkn ovepenen:
- Strict

- Weighted Round Robin (WRR)

YnpasneHvue nonocow npomnyckaHms
- Ha ocHoBe nopta (Bxogsiee/ucxogsiiee, ¢
MUHMMarbHbIM Lwarom 64 Kout/c)

DyHKUMMN YPOBHSA 3

IP-uHTepdeiic
- Mopaepxka 8 nHtepdericos IPv4/ve
e ARP
- 768 ctatuyeckmx 3anuceri ARP
¢ MapLupyT no ymon4aHuio

¢ |Pv6 Neighbor Discovery (ND)

CraTuyeckasi MmapLupyTusaums
- Makc. 64 3anuncu ctatndecknx mappyTos |IPv4
- Makc. 64 3anucu ctatuyecknx mapLupytoB IPv6

Cnucku ynpaBreHusi 4OCTYNOM
(ACL)

Makc. konnyecTBo cnuckos goctyna: 50
Makc. konunyecTBo npasun ACL: 256
ACL Ha ocHose:

- Ouepepeit npuoputeTtos 802.1p

- Ether Type

- IP-agpeca

- DSCP

- Tuna npoTtokona

- AnHamuyeckoe Ha3HaveHne VLAN

- HasnaveHve nonutuku ldentity-driven
(VLAN/ACL/QoS)

- Moppepxka nokanbHon 6a3bl/RADIUS-cepeepa
- YnpaBneHue JOCTYyNOM Ha OCHOBE NOPTOB

- YnpaBneHue 4OCTYNOM Ha OCHOBE y3roB

- Moppepxka EAP, OTP, TLS, TTLS, PEAP

- VLAN - Homepa TCP/UDP-nopTta
- MAC-agpeca - MeTku notoka IPv6
BesonacHocTb ¢ 3awmTa OT LUMPOKOBELLaTeNbHOro/MHOroaapecHoro/ e CermeHTauus Tpaduka
0OfHOaApPECHOro LWTopMma e SSL
¢ D-Link Safeguard Engine - Mopaepxka v1/v2/iv3
e DHCP Server Screening - Noppepxka IPv4/IPv6
e Port Security ¢ lMpepoTBpalleHne atak DoS
- Moppepxka no 6656 MAC-agpecoB Ha nopT e SSH
¢ O6HapyxeHne npobnem, CBA3aHHbIX C COBNageHNeM
ceTeBbIX apecoB
OAM e [lnarHoctuka kabens
AAA ¢ AyTeHTudumkaumsa 802.1X RADIUS-cepBep ¢ nogaepxkon npotokona IPv4/IPv6

CepBep TACACS+ ¢ nogaepxkoi npotokona IPv4/IPv6
Guest VLAN
AyTeHTUdMKaumsa Ans 4OCTyna K ynpasneHuio
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DXS-1210-16TC

HactpanBaembin L2+ kommyTaTop ¢ 12 noptamm 10GBase-T, 2 noptamum
10GBase-X SFP+ u 2 kom60-noptamn 10GBase-T/SFP+

YnpaBnexue

Web-uHTepdeiic
MonHoueHHbIn CLI
Telnet-cepsep
TFTP-knueHT
Hactpoiika MDI/MDIX
SNMP

- Moppepxka v1/iv2c/v3
SNMP Trap

LLDP

LLDP-MED
CunCTeMHBIN XypHan

BootP/DHCP-knuneHT

SNTP

ICMPv6

IPv4/v6 Dual Stack

ABTOMaTuyeckas HacTpoika DHCP'

RMON v1

Trusted Host

Mopnepxka Heckonbkux Bepcuii MO
Mopaepxka HeCKONbKUX BEPCU KOHUrypauum
KomaHgbl oTrnagku

TexHonorusa Green V3.0

¢ OkoHOMUSA ANEKTPO3HEPIrnn 3a cHeT:
- Onpep.eneva cTaTyCa coeanHeHns
- BbikntoyeHus MNHOUKaTopoB
- BbikntoyeHns nopTtoe
- cnonb3oBaHus cnswero pexuma

CraHpapTel MIB/RFC

Pasmeps! (O x LU x B)

RFC 2021 RMONv2 MIB

RFC 2460 IPv6

RFC 2461, RFC 4861 Neighbor Discovery for IPv6
RFC 2462, RFC 4862 IPv6 Stateless Address Auto-
configuration

(SLAAC)

RFC 2463, RFC 4443 ICMPVv6

RFC 2464 IPv6 over Ethernet and definition

RFC 2465 IPv6 MIB

RFC 2466 ICMPv6 MIB

RFC 2474, RFC 3168, RFC 3260 Definition of the DS
Field in the

IPv4 and IPv6 Headers

RFC 2571 SNMP Framework

RFC 2572 SNMP Message Processing and
Dispatching

e RFC 2573 SNMP Applications

e 440 x 210 x 44 Mmm

RFC 2574 User-based Security Model for SNMPv3
RFC 2618 RADIUS Authentication Client MIB

RFC 2668 802.3 MAU MIB

RFC 2674, RFC 4363 802.1p MIB

RFC 271, RFC 1757, RFC 2819 RMON MIB

RFC 2893, RFC 4213 IPv4/IPv6 dual stack function
RFC 2925 Ping & TRACEROUTE MIB

RFC 3513, RFC 4291 IPv6 Addressing Architecture
RFC 4022 MIB for TCP

RFC 4113 MIB for UDP

RFC 4293 |Pv6 SNMP Mgmt Interface MIB

RFC 4884 Extended ICMP to Support Multi-Part Messages
RFC 768 UDP

RFC 792 ICMPv4

RFC 793 TCP

RFC 826 ARP

dusnyeckme napameTpbl

Bec

e 3,123 kr

YcnoBus skcnnyaraumm

pPexumMme oxmaaHua

Mutanne e Ot 100 go 240 B nepemeHHoro Toka, 50/60 Iy
MakcumarnbHas notpebnsiemas * 64,2 Bt

MOLLHOCTb

MoTpebnsiemas MOLWHOCTL B e 31,7Bt

TennoBblgenexHne

64,13 BT (218,96 BTE/vac)

MTBF (4acbl)

491 966,03

YpoBeHb Wwyma

Mpwu BbICOKOW CKOpPOCTU BeHTUNsATOpa: 52,4 ob
Mpwn HM3KoM ckopocTu BeHTUnATopa: 40 ob

CucTtema BeHTUNSAUMK

e 3 BeHTUNsATOpa Smart

TemnepaTypa ¢ Pabouasi: ot -5 no 50 °C
e XpaHeHnus: ot -40 oo 70 °C
BnaxHocTb e pu akcnnyatauun: ot 0% Ao 95% 6e3 koHaeHcaTa

Mpun xpaHeHuu: ot 0% Ao 95% Ges koHaeHcaTa

" ®yHKyus noddepxueaemcsi Ha4UHasi ¢ MpoepamMmHo2o obecnedeHus sepcuu 2.00.008.
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KomnnekT nocrtaBku
KommyTaTtop DXS-1210-16TC
Kabenb nutaxHus

4 pe3nHOBbIE HOXKM

KoHconbHbIM kabenb ¢ pasbemMom RJ-45

2 KpenexHbIX KPoHLITeHa Ans
KpaTkoe pykoBOACTBO MO YCTaHOBKe

DXS-1210-16TC
HactpanBaembin L2+ kommyTaTop ¢ 12 noptamm 10GBase-T, 2 noptamum
10GBase-X SFP+ u 2 kom60-noptamn 10GBase-T/SFP+

yCTaHOBKM B 19-A10/AIMOBYIO CTOMKY

WHdopmaums ansa 3akasa
Modernb

BesonacHocTb e cUL e BSMI
e CB

EMI/EMC e CE ¢ RCM
e FCC e VCCI
e IC * BSMI

OnucaHue

DXS-1210-16TC

HactpavBaembliii L2+ kommyTaTtop, 12x10GBase-T, 2x10GBase-X SFP+, 2xCombo 10GBase-T/SFP+

HononHutensHble WDM SF
DEM-330T/3KM

DGS-712 SFP-tpaHcuBep, 1000Base-T (RJ45), oo 100m

DEM-310GT SFP-tpaHcuBep, 1000Base-LX (Duplex LC), 1310Hm, ogHomog, Ao 10km
DEM-311GT SFP-TpaHcuBep, 1000Base-SX (Duplex LC), 850HM, mHoromoga, Ao 550m
DEM-312GT2 SFP-tpaHcuBep, 1000Base-SX+ (Duplex LC), 1310HM, MHOroMoa, A0 2kM
DEM-314GT SFP-TpaHcuBep, 1000Base-LX (Duplex LC), 15501m, ogHomog, Ao 50km’
DEM-315GT SFP-TpaHcusep, 1000Base-ZX (Duplex LC), 1550HM, ogHoMoga, Ao 80km'’

P-TpaHcuBepbl
WDM SFP-tpaHcuBep, 1000Base-BX-D (Simplex SC), TX:1550Hm, RX:1310HM, ogHOMOA, A0 3kM

DEM-330R/3KM

WDM SFP-tpaHcuBep, 1000Base-BX-U (Simplex SC), TX:1310Hm, RX:1550HM, ogHOMOA, A0 3KM

DEM-330T/10KM

WDM SFP-tpaHcuBep, 1000Base-BX-D (Simplex LC), TX:1550Hm, RX:1310HM, ogHomMoa, Ao 10km

DEM-330R/10KM

WDM SFP-tpaHcuBep, 1000Base-BX-U (Simplex LC), TX:1310Hm, RX:1550HM, ogHomoga, Ao 10km

DEM-331T/20KM

WDM SFP-tpaHcuBep, 1000Base-BX-D (Simplex LC), TX:1550Hm, RX:1310HM, ogHoMoz, Ao 20km

DEM-331R/20KM

WDM SFP-tpaHcuBep, 1000Base-BX-U (Simplex LC), TX:1310Hm, RX:15501M, ogHoMog, Ao 20km

DEM-331T/40KM

WDM SFP-TpaHcuBep, 1000Base-BX-D (Simplex LC), TX:1550HM, RX:1310HM, ogHomoz, Ao 40km’

DEM-331R/40KM

WDM SFP-tpaHcusep, 1000Base-BX-U (Simplex LC), TX:1310HM, RX:1550HM, ogHomog, A0 40km’

DEM-410T? TpaHcuep SFP+, 10GBase-T (RJ45), oo 30m

DEM-431XT TpaHcuep SFP+, 10GBase-SR (Duplex LC), 850Hm, MHoromoz, Ao 300m
DEM-432XT TpaHcuep SFP+, 10GBase-LR (Duplex LC), 13104m, ogHomogz, Ao 10km
DEM-433XT TpaHcusep SFP+, 10GBase-ER (Duplex LC), 15501m, ogHomog, Ao 40km'
DEM-434XT TpaHcueep SFP+, 10GBase-ZR (Duplex LC), 1550HM, ogHomog, Ao 80km'
DEM-435XT TpaHcuep SFP+, 10GBase-LRM (Duplex LC), 1310HM, MmHoromog, o 200m




Q’Igﬁ!ﬂ,'!(. DXS-1210-16TC
HactpanBaembin L2+ kommyTaTop ¢ 12 noptamm 10GBase-T, 2 noptamum
10GBase-X SFP+ u 2 kom60-noptamn 10GBase-T/SFP+

[ononHutenbHble TpaHcuBepbl WDM SFP+

DEM-436XT-BXD/20KM WDM TtpaHcuBep SFP+, 10GBase-BX-D (Simplex LC), Tx:1330HMm, Rx:1270HMm, ogHomogA, Ao 20km
DEM-436XT-BXU/20KM WDM TtpaHcuBep SFP+, 10GBase-BX-U (Simplex LC), Tx:1270HMm, Rx:1330HMm, ogHomogA, Ao 20km
DEM-436XT-BXD/40KM WDM TtpaHcusep SFP+, 10GBase-BX-D (Simplex LC), Tx:1330HM, Rx:12701M, ogHomop, 80 40km'
DEM-436XT-BXU/40KM WDM TpaHcusep SFP+, 10GBase-BX-U (Simplex LC), Tx:1270HM, Rx:1330HM, ogHomMog, 80 40km'
DEM-CB100S MaccuBHbI kabenb 10GBase-X SFP+ ans npsamoro nogkntoyeHus, 1m

DEM-CB300S MaccuBHbIV kKabenb 10GBase-X SFP+ ans npsamoro nogkntoyeHus, 3m

DEM-CB700S MaccuBHbIV kKabenb 10GBase-X SFP+ ans npsmoro nogkntoyeHus, 7m

DV-800S-LIC TnueHsus D-View 8 Standard

DV-800E-LIC JlnueHauna D-View 8 Enterprise

DV-800-SE-LIC O6HoeneHne nuueHsun D-View 8 Standard no Bepcun Enterprise

" Paboma Ha KOPOMKUX PaccmosiHUSIX 803MOXHa MOJTbKO C UCMOb308aHUeM ammeHamopa. He exodum e KoMIekm nocmaeku.

2 C komMmymamopamu cepuu DXS-1210 peeusuu B1 coemecmumbl morbko mparcueepsi DEM-410T pesusuu A2. OHu Moz2ym 6bimb MOOKIHOYEHBI K KOMMYmMamopy npu
memnepamype okpyxaroueli cpedsbl, He npesbiwaroweli 40 °C. MakcumanbHoe konudyecmeo mpaHcusepog DEM-410T, komopbie Mo2ym 6bimb MOOKIOYEHb! K OOHOMY
Kommymamopy cepuu DXS-1210, pasHo 2.
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Xapakmepucmuku mo2ym 6bimb U3MeHeHb! 6e3 y8edoMIIeHUs!.
D-Link senssiemcs 3apeaucmpuposaHHol mopeosol mapkol D-Link Corporation/D-Link System Inc.
Bce dpyaue mopzosble MapKu s18M1sitomcsi Co6CMeeHHOCMbIo UX eradesnibyes.




